嘉義縣朴子市大同國小 112 學年度第五次課程發展委員會會議紀錄

壹、開會日期：112 年 6 月 21 日（星期三） 下午 1:30

貳、開會地點：校史館

叁、與會人員簽到：如簽到簿

(應出席人員:  26 人，實際出席:  20 人，出席比例超過 2/3，1/2 以上委員通

過)

肆、主席報告：                                       記錄人:李慧敏

伍、討論事項：

案由一：本校 112 學年度各領域學習課程計畫(含特殊教育)，詳如附件，提請  討論。

說  明：

一、 112 學年度一至五年級依據十二年國民教育課程綱要規劃領域學習課程，六年級依

據國民中小學九年一貫課程綱要規劃領域課程。

二、 112 學年度特教教師依學生需求擬訂 IEP，特教學生各領域課程規劃之學習節數配

置比例與學習內容調整，已於 112 年 6 月 1 日經特殊教育推行委員會審議通過，並

融入學校課程計畫。

三、 112 學年度各領域學習課程計畫因資料龐大，已置於雲端硬碟供參閱。

決  議：決議通過

案由二：本校 112 學年度一至六年級彈性學習課程計畫及自編教材，(置於雲端硬碟)，提請

討論。

說  明：

一、112 學年度一至六年級已規劃彈性學習課程。

二、 112 學年度各領域學習課程計畫因資料龐大，已置於雲端硬碟供參閱。

決  議：決議通過

案由三：本校 112 學年度領域學習課程及彈性學習課程節數一覽表(含特殊教育)，詳如附

件，提請  討論。

說  明：

一、本校 112 學年普通班學習節數分配一覽表(表 3)、集中式特教班學生學習節數分配

一覽表（表 6）、身障類資源班學生學習節數分配一覽表（表 7-1）如附件。

決  議：決議通過

案由四：本校 112 學年度校長及教師公開授課計畫，詳如附件，提請  討論。

說明：

一、 本校 112 學年度校長及教師公開授課計畫依據教育部公布參考原則及本縣校長

及教師公開授課注意事項規劃。

二、 本校校長及教師在 112 學年度至少辦理公開授課乙次，由各學習領域教學研究

會討論後，教務處進行彙整，第一、二學期開學後一個月內公布在學校網站

上。

決  議：決議通過

陸、臨時動議:無

柒、散會: